
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA DR. JOSIPA PANČIĆA BRIBIR 

Kičeri bb 

51253 Bribir 

Tel.: 051/248-113 

E-mail: skola@os-jpancica-bribir.skole.hr 

 

KLASA: 406-03/24-01/4 

URBROJ: 2107-35-24-5 

 

Bribir, 24. prosinca 2024. 

 

Na temelju članka 12. i 13. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave robe, radova i 

usluga u Osnovnoj školi dr. Josipa Pančića Bribir od 30. lipnja 2023. i na temelju pregleda i 

ocjene ponude, ravnatelj Goran Matić, prof. dana 24. prosinca 2024. godine donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU PONUDE 

 

I. 

U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE ZA PREDMET Usluga pripreme obroka za 

produženi boravak odabire se ponuda ponuditelja DJEČJI VRTIĆ „CVRČAK I MRAV“, Tribalj 

2a, Tribalj, OIB: 65986510223.  

II. 

S odabranim ponuditeljem iz točke I. ravnatelj će sklopiti Ugovor o usluzi pripreme obroka. 

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

Naručitelj je na temelju Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Osnovnoj školi 

dr. Josipa Pančića Bribir, a sukladno članku 15. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 

114/22) proveo postupak jednostavne nabave za uslugu pripreme obroka za produženi 

boravak. Poziv za dostavu ponude upućen je prema tri gospodarska subjekta: Dječji vrtić 

„Cvrčak i mrav“ Tribalj, Dječji vrtić „Fijolica“ Novi Vinodolski i Centar „Izvor“ Selce elektroničkim 

putem, dana 17. prosinca 2024. godine. 

mailto:skola@os-jpancica-bribir.skole.hr


Nakon otvaranja, pregleda i ocjene ponude, utvrđeno je da je ponuda ponuditelja DJEČJI 

VRTIĆ „CVRČAK I MRAV“, Tribalj 2a, Tribalj, OIB: 65986510223 za predmet nabave usluga 

pripreme obroka za produženi boravak valjana i u potpunosti udovoljava uvjete iz Poziva za 

dostavu ponude. 

 

Ravnatelj: 

 

________________ 

Goran Matić, prof. 

 

 

 


